00令和４年４月２０日

公認審判員各位

兵庫県ハンドボール協会

審判部長 北山 力也

令和４年度 審判登録について

 時下、貴殿におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より兵庫県ハンドボール協会の諸事業に対しましてご理解、ご協力をいただき心

からお礼申し上げます。

さて、令和４年度年度審判登録の手続きを行います。昨年度より登録方法がマイハン

ドボールでの個人登録に変わっています。登録方法をご理解していただき、期日内での

登録のご協力をお願いします。

記

○ 登録受付期間 ４/１～５/末

○ 問い合わせ先、担当者

・審判部長  北山 力也  [担当種別] 小・中・高校、大学、その他

 兵庫県立明石高校    TEL：078-911-4376

E-mail ： judge-info@hyogo-handball.jp

・審判副部長 波多野 祐介  [担当種別] 小・中・高校、大学、その他

 兵庫県立川西緑台高校    TEL：072-793-0361

・審判部 祐保 仁彰    [担当種別] 一般

       ウシオ電機株式会社     TEL：090-1142-5806

・審判部   岡村 敏行  [担当種別] 中学

 明石市立大久保北中学校 TEL：078-918-5875

個人登録を行います。チーム役員・選手・審判員等の登録を各自でお願いいたします。

mailto:judge-info@hyogo-handball.jp